בשם המשיבה: עו"ד תמר פרוש; עו"ד סיגל בלום

פסק-דין

המשנה לנשיאה א' רובינשטיין:

עמוד 1

א. בבית המשפט קמא נקבע כי המערער, קטין בשעת מעשה - שהואשם בעבירות מין כלפי קטינים צעירים ממנו - אינו כשיר לדין, אך עליו להיות מאושפז בבית חולים לחולי נפש לתקופה מרבית של 20 שנה (סעיף 15א) לחוק לטיפול בחולי נפש התשנ"א-1991). יצוין כי ההחלטה על אי כשירות לעמוד לדין נתקבלה בהסכמה, בהסתמך על חוות דעת פרטית מיסודה של הפסיכיאטר ד"ר מרגולין, אשר המדינה היתה נכונה להסכים לה.

ב. הערעור מכון כנגד החלטת האשפוז ונטען, כי יש להסתפק בטיפול מרפאתי כפוי.